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Министерство физической культуры и спорта Пензенской области
ПРОО "Федерация плавания Пензенской области"

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ
г. Пенза, 02 - 04 октября 2024г.

Все событияЛучший результат по очкам
Points: FINA 2023

14 лет и старше

1. ХАРЛАНОВ Александр 95 СШОР Союз г.Заречный 100m Баттерфляй 51.87 781
2. ПАВЛОВ Егор 01 СШОРввс г.Пенза 100m Баттерфляй 52.86 738
3. МИХЕЕВ Антон 07 СШОРввс г.Пенза 50m Баттерфляй 24.33 714
4. ХОМЕНКО Алексей 00 СШОРввс г.Пенза 100m Брасс 1:01.87 713
5. СЛОВЕСНОВ Егор 07 СШОР Союз г.Заречный 200m Комплексное плавание 2:03.94 692
6. ПРОНИН Максим 07 СШОР Союз г.Заречный 400m Вольный стиль 4:00.60 686
7. ПОПОВА Яна 04 СШввс г.Пенза 400m Комплексное плавание 4:53.98 683
8. СОЛОВЬЕВА Мария 07 СШОРввс г.Пенза 200m Брасс 2:33.05 679
9. ЗАХАРОВА Анастасия 05 СШОРввс г.Пенза 200m Брасс 2:33.22 677

10. САМОХИН Всеволод 06 СШОРввс г.Пенза 100m Брасс 1:02.97 676
11. ПЕТРАЧЕНКО Михаил 05 СШОР Союз г.Заречный 1500m Вольный стиль 16:07.68 670
12. БЕЛЯКОВА Виктория 92 СШОРввс г.Пенза 50m Баттерфляй 27.92 665
13. КЕРЖЕНОВА Самира 09 СШввс г.Пенза 200m Вольный стиль 2:06.67 660
14. СОЛДАТОВ Никита 08 СШОРввс г.Пенза 100m Брасс 1:03.50 659
15. ЗАХАРОВА Екатерина 07 СШОРввс г.Пенза 50m Вольный стиль 26.36 658
16. ИВАНОВ Михаил 08 СШОРввс г.Пенза 50m На спине 25.43 657
17. СЕМЕНОВА Ирина 10 СШОРввс г.Пенза 200m Вольный стиль 2:06.94 656
18. ГУЗАНОВ Николай 06 СШввс г.Пенза 100m Брасс 1:03.66 654
19. КРАВЧЕНКО Богдан 06 СШввс г.Пенза 100m На спине 56.00 642
20. САМОХОВ Ярослав 08 СШОР Союз г.Заречный 800m Вольный стиль 8:34.41 640
21. ЧЕЛНОКОВ Артем 08 СШОРввс г.Пенза 50m Вольный стиль 23.43 637
22. СИТНИКОВА Виктория 10 МФТСЦ г.Нижний Ломов 200m Брасс 2:36.57 634
23. АНДРЕЕВ Дмитрий 05 СШОРввс г.Пенза 200m На спине 2:03.11 631
24. ОГОЛЬЦОВ Артем 09 СШОРввс г.Пенза 100m На спине 56.48 626
25. БРЫЗГАЛИН Михаил 07 СШОРввс г.Пенза 50m Баттерфляй 25.46 623

ЛЕШУКОВА Евгения 07 СШОРввс г.Пенза 100m На спине 1:04.24 623
27. ПРОКОФЬЕВА Елизавета 09 СШОРввс г.Пенза 100m Вольный стиль 58.84 622
28. ПЕРОВСКИЙ Кирилл 05 СШОР Союз г.Заречный 200m Вольный стиль 1:56.81 615
29. КУПРИЯНОВ Максим 08 СШОР Союз г.Заречный 200m Брасс 2:21.69 609

СЁМИНА Арина 10 СШОР Союз г.Заречный 200m Баттерфляй 2:21.08 609
31. МИРОНОВА Валентина 07 СШОРввс г.Пенза 50m Брасс 33.50 607

ГОРДЕЕВА Карина 09 СШОР Союз г.Заречный 200m Вольный стиль 2:10.22 607
33. ВЛАСОВ Кирилл 09 СШОРввс г.Пенза 50m Вольный стиль 23.83 605
34. БОГАТОВА Светлана 07 СШОРввс г.Пенза 100m Вольный стиль 59.47 603
35. ПОЛОЗОВ Никита 09 СШОР Союз г.Заречный 200m Вольный стиль 1:57.65 602
36. БУРМИСТРОВА Мария 10 СШОРввс г.Пенза 400m Комплексное плавание 5:06.68 601

МЕШКОВ Кирилл 09 СШОР Горизонт г.Пенза 100m Вольный стиль 53.12 601
38. АЛЕКСЕЕВ Владимир 08 СШОРввс г.Пенза 400m Вольный стиль 4:11.62 600
39. КОРНИЕНКО Анастасия 04 СШОРввс г.Пенза 50m Брасс 33.65 599
40. МАТАРАС Александра 07 СШввс г.Пенза 200m Брасс 2:39.97 595

ВДОВЕНКО Елизавета 06 СШОРввс г.Пенза 50m Брасс 33.73 595
42. ДУБОВ Артём 07 СШОРввс г.Пенза 100m На спине 57.49 594
43. ДЬЯКОВА Анастасия 10 СШОРввс г.Пенза 400m Вольный стиль 4:35.46 592
44. КАРЕВСКАЯ Виктория 07 СШОРввс г.Пенза 50m Баттерфляй 29.04 591
45. ПИЩАЕВА Дарья 09 МФТСЦ г.Никольск 200m Брасс 2:40.66 587

ЭПП Ольга 09 СШОРввс г.Пенза 200m Брасс 2:40.70 587
47. ШИРОЛАПОВ Владислав 08 СШОРввс г.Пенза 100m На спине 57.75 586
48. ПОЗДЕЕВА Алевтина 09 СШОРввс г.Пенза 200m Брасс 2:40.89 585
49. ЛОГУТОВА Софья 08 СШОРввс г.Пенза 50m Брасс 33.99 581
50. УСЫНИН Михаил 06 СШОРввс г.Пенза 50m Вольный стиль 24.21 577
51. ЗАВГОРОДНЕВ Егор 09 СШввс г.Пенза 50m Вольный стиль 24.23 575

БЕЛИКОВ Матвей 08 СШОР Союз г.Заречный 800m Вольный стиль 8:53.03 575
53. ДЁМИН Кирилл 06 СШОРввс г.Пенза 100m Брасс 1:06.50 574

МАКОВ Дмитрий 07 СШОРввс г.Пенза 50m Баттерфляй 26.16 574
ЛОГИНОВА Анастасия 05 СШОР Горизонт г.Пенза 50m Вольный стиль 27.59 574

56. ПРОСКУРЯКОВА Вероника 10 СШОРввс г.Пенза 50m Брасс 34.14 573
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ХАТЕЕВ Артём 08 СШОРввс г.Пенза 100m На спине 58.16 573
ЯКОМАЗОВ Кирилл 08 СШОРввс г.Пенза 200m Комплексное плавание 2:11.95 573

59. БАЛАШОВ Максим 08 СШОРввс г.Пенза 200m Вольный стиль 1:59.65 572
ПРОКОПЕНКО Матвей 08 СШОРввс г.Пенза 100m Вольный стиль 54.01 572

61. КАРАВАЦКИЙ Кирилл 06 СШОР Горизонт г.Пенза 50m Баттерфляй 26.21 571
62. АДАМОВ Адам 05 СШОРввс г.Пенза 50m Вольный стиль 24.31 570
63. ДАШКИНА Елизавета 07 СШОРввс г.Пенза 200m На спине 2:23.50 569
64. ТАКТАРОВ Амиль 09 СШОРввс г.Пенза 200m На спине 2:07.48 568
65. НОЖКИНА Дарья 10 СШОР Горизонт г.Пенза 100m На спине 1:06.35 566
66. БАХТЕЕВ Тимур 07 СШОРввс г.Пенза 50m Баттерфляй 26.31 564
67. СКРЯБИНА Ульяна 07 СШОРввс г.Пенза 200m Вольный стиль 2:13.53 563
68. САЗОНОВ Артем 08 ДЮСШ1 г.Кузнецк 200m Вольный стиль 2:00.53 560

ФОРОФОНОВ Никита 08 СШОРввс г.Пенза 50m Баттерфляй 26.38 560
70. ШИЛОВ Артём 02 Вамто 200m На спине 2:08.30 558

ДУДКИН Павел 09 СШОР Союз г.Заречный 200m Вольный стиль 2:00.65 558
72. БОЧКАРЁВ Кирилл 03 Вамто 100m Вольный стиль 54.51 556
73. ГЛАЗКОВ Арсений 09 СШОРввс г.Пенза 1500m Вольный стиль 17:12.20 552
74. СУРГУЧЕВА Таисия 08 СШОРввс г.Пенза 200m Вольный стиль 2:14.56 550
75. ЗЛОБИН Александр 08 СШОРввс г.Пенза 1500m Вольный стиль 17:13.94 549
76. ЗАРУБИН Александр 09 СШОР Союз г.Заречный 400m Комплексное плавание 4:46.91 548
77. ПРОЗОРОВ Артём 09 СШОР Союз г.Заречный 800m Вольный стиль 9:02.14 547
78. ЛАДУГИН Артем 08 СШОРввс г.Пенза 50m Вольный стиль 24.67 545
79. МАКСИМОВ Арсений 08 ДЮСШ1 г.Кузнецк 100m Комплексное плавание 1:00.35 544

КОЛМАКОВ Иван 08 СШОРввс г.Пенза 50m Баттерфляй 26.64 544
81. МУСАЛОВ Амир 09 СШОРввс г.Пенза 200m Комплексное плавание 2:14.38 542
82. КОЖАЕВ Александр 04 Вамто 200m Комплексное плавание 2:14.61 540

БЕЗРУКОВА Оксана 10 СШОРввс г.Пенза 100m На спине 1:07.37 540
ЗАЙЦЕВ Артем 08 СШОРввс г.Пенза 50m Брасс 30.62 540

85. МАТАСОВ Владислав 09 СШввс г.Пенза 800m Вольный стиль 9:05.29 537
ИСАЕВА Елизавета 09 СШОРввс г.Пенза 200m Вольный стиль 2:15.65 537

87. АКЧУРИН Ибрахим 09 СШОРввс г.Пенза 50m На спине 27.23 535
ВОЛКОВА Мария 06 СШОРввс г.Пенза 50m На спине 31.09 535

89. НЕРУСИН Михаил 07 МФТСЦ г.Нижний Ломов 200m Комплексное плавание 2:15.18 533
90. СИТНИКОВА Арина 07 МФТСЦ г.Нижний Ломов 200m Вольный стиль 2:16.11 532

АЛЕКСЕЕВ Михаил 09 СШввс г.Пенза 400m Вольный стиль 4:21.91 532
ХВАЩИНСКАЯ Елена 07 СШОРввс г.Пенза 200m Комплексное плавание 2:30.35 532
АКИМОВ Кирилл 02 СШОР Союз г.Заречный 50m Баттерфляй 26.84 532

94. ЛЕВАНИН Арсений 07 СШОРввс г.Пенза 400m Вольный стиль 4:22.33 529
МИТЯКИН Никита 07 СШОРввс г.Пенза 200m Вольный стиль 2:02.86 529

96. ФЕДОРОВА Елисавета 06 СШОР Союз г.Заречный 100m Брасс 1:17.21 526
97. ТАРАСОВ Алексей 06 СШОРввс г.Пенза 1500m Вольный стиль 17:29.42 525
98. КРИВЕНКО Дарья 09 СШОРввс г.Пенза 50m Баттерфляй 30.24 524
99. ШИБАРШИН Максим 08 СШОРввс г.Пенза 800m Вольный стиль 9:10.19 523

100. ГУРЬЕВ Владислав 04 Вамто 50m Вольный стиль 25.03 522
ШАМАНАЕВА Кира 10 СШввс г.Пенза 200m На спине 2:27.68 522

102. КАНАЙЧЕВА Ульяна 10 ДЮСШ1 г.Кузнецк 50m Вольный стиль 28.49 521
103. СЕМЕНЫЧЕВ Денис 02 Вамто 50m Вольный стиль 25.07 520
104. ХРАМЦОВ Александр 06 СШОРввс г.Пенза 50m Баттерфляй 27.08 518
105. ЧЕРНЕЦОВ Никита 09 МФТСЦ г.Нижний Ломов 800m Вольный стиль 9:12.41 517
106. ЦЫПЛАКОВ Ярослав 03 Вамто 100m Вольный стиль 55.87 516

ДЯТЛОВА Софья 07 СШОР Горизонт г.Пенза 50m Вольный стиль 28.57 516
108. ЛОБКАРЕВ Егор 10 СШОРввс г.Пенза 50m Баттерфляй 27.15 514

УЛИМОВА Анастасия 10 СШОРввс г.Пенза 100m Вольный стиль 1:02.73 514
МАЛАХОВ Степан 08 СШОР Союз г.Заречный 400m Вольный стиль 4:24.87 514
ШУБИН Захар 10 СШОР Союз г.Заречный 200m Вольный стиль 2:04.01 514

112. УЛЫБИНА Дарья 09 СШввс г.Пенза 200m Вольный стиль 2:17.73 513
113. СТУПИНА Альбина 08 СШОРввс г.Пенза 800m Вольный стиль 9:56.43 512
114. СИРЫЙ Ярослав 08 СШОРввс г.Пенза 400m Вольный стиль 4:25.43 511
115. СЕРЖАНТОВ Владислав 10 СШОРввс г.Пенза 200m Вольный стиль 2:04.36 510

СТЁКСОВ Егор 07 СШОРввс г.Пенза 50m Вольный стиль 25.22 510
ПИВИКОВ Дмитрий 08 МФТСЦ р.п.Пачелма 50m Вольный стиль 25.23 510
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118. ТУЗАЕВА Анжела 10 СШввс г.Пенза 800m Вольный стиль 9:57.75 509
119. СЕРОВ Михаил 09 СШОРввс г.Пенза 50m Баттерфляй 27.25 508
120. ЖИГАЕВА Татьяна 10 СШОР Союз г.Заречный 400m Комплексное плавание 5:24.54 507
121. МАРГАРЯН Камилла 08 СШОРввс г.Пенза 200m Вольный стиль 2:18.51 505
122. СТРОЙ Елизавета 09 СШОРввс г.Пенза 200m Вольный стиль 2:18.56 504
123. АЛЁНИНА София 09 СШОРввс г.Пенза 100m На спине 1:08.98 503
124. УСАНОВ Андрей 08 МФТСЦ г.Нижний Ломов 200m Вольный стиль 2:04.98 502

ЕВСТЮНИЧЕВ Николай 10 СШввс г.Пенза 800m Вольный стиль 9:17.74 502
126. МИРОНОВ Илья 10 СШОРввс г.Пенза 200m Вольный стиль 2:05.07 501
127. ШУРЫГИН Андрей 04 Вамто 100m Вольный стиль 56.47 500

ЖИХАРЕВ Михаил 09 СШОРввс г.Пенза 50m Брасс 31.43 500
129. КУМАНИН Андрей 10 СШОР Союз г.Заречный 800m Вольный стиль 9:18.69 499
130. МАКАРОВ Роман 04 Вамто 50m Вольный стиль 25.47 495
131. ЛОМАЧЕВ Богдан 09 СШввс г.Пенза 100m Вольный стиль 56.74 493
132. ПЛАКИДОВ Иван 08 МФТСЦ г.Никольск 50m Баттерфляй 27.55 492

ГУЗЕНКО Вероника 09 СШОР Союз г.Заречный 100m На спине 1:09.52 492
134. КАМЕНЕВА Виктория 10 СШОРввс г.Пенза 50m Вольный стиль 29.07 490
135. ЧУРЯПКИН Сергей 09 КВВС Сурские котики г.Пенза 100m Брасс 1:10.16 489
136. СИНИЦИН Максим 10 СШОР Союз г.Заречный 1500m Вольный стиль 17:57.11 486
137. ЗАИКИНА Варвара 09 СШввс г.Пенза 200m На спине 2:31.33 485

КАРНЮШКИН Никита 10 СШввс г.Пенза 50m Брасс 31.74 485
МУРОМЦЕВА Вероника 07 СШввс г.Пенза 100m Брасс 1:19.37 485

140. НИКОЛАЕВ Тимофей 09 СШОРввс г.Пенза 50m Баттерфляй 27.69 484
141. ИГНАТОВА Дарья 09 СШввс г.Пенза 200m На спине 2:31.50 483

АХМАЕВА Анастасия 09 СШОРввс г.Пенза 200m Вольный стиль 2:20.53 483
143. ВАНЬКОВ Никита 10 СШОРввс г.Пенза 100m Вольный стиль 57.17 482
144. РОЖИН Андрей 05 Вамто 100m Вольный стиль 57.20 481
145. САФРОНОВ Евгений 10 СШОР Союз г.Заречный 200m Комплексное плавание 2:19.98 480
146. АСТАХОВ Даниил 05 Вамто 50m Вольный стиль 25.75 479

БЫСТРОВ Никита 09 СШОРввс г.Пенза 800m Вольный стиль 9:26.37 479
САДЧИКОВ Сергей 06 СШОР Горизонт г.Пенза 100m Комплексное плавание 1:02.95 479

149. ЖЕСТКОВ Никита 09 МФТСЦ г.Никольск 100m Вольный стиль 57.31 478
ВАСИЛЕНКО Владислав 03 СШОР Союз г.Заречный 50m Брасс 31.90 478

151. РОДИН Глеб 08 МФТСЦ г.Каменка 100m Баттерфляй 1:01.18 476
152. ЗЕЛИНА Василиса 08 СШОРввс г.Пенза 100m Вольный стиль 1:04.38 475

ЛИСЕНКОВ Никита 10 СШОРввс г.Пенза 800m Вольный стиль 9:28.03 475
ПОДОПРЕЛОВ Николай 04 СШОРввс г.Пенза 50m Вольный стиль 25.82 475

155. ЛУТКОВА Софья 07 СШОР Горизонт г.Пенза 100m Вольный стиль 1:04.45 473
156. ПАПШЕВ Максим 09 МФТСЦ р.п.Пачелма 100m Комплексное плавание 1:03.32 471

МЯГКАЯ Анастасия 10 СШввс г.Пенза 200m Комплексное плавание 2:36.55 471
158. АКИМОВ Максим 07 СШОР Горизонт г.Пенза 100m Вольный стиль 57.70 469
159. ПАВЛОВА Ксения 08 СШОРввс г.Пенза 50m Вольный стиль 29.57 466
160. ИНЯКИНА Полина 09 СШОРввс г.Пенза 100m Вольный стиль 1:04.84 465
161. МОРГУНОВ Сергей 09 СШОРввс г.Пенза 100m На спине 1:02.41 464

ИВЕНИН Ярослав 08 СШОР Союз г.Заречный 200m Комплексное плавание 2:21.51 464
163. ДАВЫДОВА Ксения 07 МФТСЦ г.Никольск 100m Вольный стиль 1:04.91 463
164. ШИКИН Дмитрий 09 СШОРввс г.Пенза 200m Комплексное плавание 2:21.97 460
165. ЕЛАЕВА Мария 10 СШввс г.Пенза 100m На спине 1:11.13 459
166. КОЛИН Степан 10 СШОРввс г.Пенза 1500m Вольный стиль 18:19.83 456
167. ОРДИНА Анастасия 07 СШОРввс г.Пенза 50m Баттерфляй 31.68 455
168. СТЫРОВ Никита 08 СШОРввс г.Пенза 50m Вольный стиль 26.22 454
169. БЕЛЯЕВ Дмитрий 09 СШОРввс г.Пенза 100m Комплексное плавание 1:04.13 453
170. ЧУЕНКОВ Кирилл 08 СШОР Союз г.Заречный 200m Вольный стиль 2:09.40 452
171. ЕРМОШИН Иван 08 СШввс г.Пенза 200m На спине 2:17.74 451

ЧЕЛНОКОВА Арина 10 СШОРввс г.Пенза 50m Вольный стиль 29.89 451
173. БУЛАЕВ Кирилл 09 МФТСЦ р.п.Пачелма 400m Вольный стиль 4:37.06 449
174. КАРГИНА Виктория 10 МФТСЦ г.Никольск 100m Комплексное плавание 1:13.89 447
175. НОВИКОВ Артем 10 СШввс г.Пенза 50m Вольный стиль 26.37 446

ЛЕМАЕВ Лука 09 СШОРввс г.Пенза 100m Баттерфляй 1:02.50 446
177. МОИСЕЕВ Даниил 09 СШОРввс г.Пенза 50m Брасс 32.70 444
178. ТРУНОВ Арсений 09 СШввс г.Пенза 200m На спине 2:18.49 443
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179. ЕГИНОВ Дмитрий 08 СШОР Горизонт г.Пенза 50m Вольный стиль 26.49 440
180. МОКШАНОВА Варвара 09 ДЮСШ1 г.Кузнецк 100m Комплексное плавание 1:14.53 435

ПУРИСОВ Даниил 10 СШввс г.Пенза 50m Брасс 32.92 435
АЛЛАКИН Станислав 07 СШОРввс г.Пенза 100m Брасс 1:12.92 435

183. ДОЛЕОВИДОВ Матвей 10 СШОРввс г.Пенза 400m Вольный стиль 4:40.58 432
184. ГАЛКИН Владислав 09 ДЮСШ1 г.Кузнецк 800m Вольный стиль 9:47.80 429

СОЗОНОВ Никита 08 СШввс г.Пенза 50m Баттерфляй 28.83 429
ФЕДУЛОВ Федор 09 СШОР Горизонт г.Пенза 100m Брасс 1:13.25 429

187. ТЮРИН Михаил 10 СШввс г.Пенза 800m Вольный стиль 9:48.65 427
188. ПАПШЕВА Анастасия 09 МФТСЦ р.п.Пачелма 50m Баттерфляй 32.39 426
189. ШИРОКОВ Михаил 09 СШввс г.Пенза 50m Вольный стиль 26.82 424
190. КЛЕПИНИН Никита 03 Вамто 50m Вольный стиль 26.88 421

ШАБЛИНА Кира 10 СШОРввс г.Пенза 200m Вольный стиль 2:27.15 421
192. СТРЕЛКОВ Владимир 09 МФТСЦ р.п.Пачелма 100m Вольный стиль 59.90 419
193. СУДАКОВА Лилия 09 СШввс г.Пенза 200m Вольный стиль 2:27.53 418
194. БУСЛАЕВ Егор 09 СШОРввс г.Пенза 50m Вольный стиль 27.03 414

ПОЧИВАЛОВ Алексей 09 СШОРввс г.Пенза 50m Баттерфляй 29.17 414
МАЛЬКОВ Владимир 08 СШОР Союз г.Заречный 400m Вольный стиль 4:44.68 414

197. МИШУТИНА Мария 09 СШввс г.Пенза 100m Вольный стиль 1:07.48 412
198. КАРЕВ Павел 08 ДЮСШ1 г.Кузнецк 100m Вольный стиль 1:00.27 411

ДЕСЯТОВ Денис 10 СШОРввс г.Пенза 200m Комплексное плавание 2:27.41 411
СЕДРИЧЕВА Валерия 09 СШОР Союз г.Заречный 200m Вольный стиль 2:28.34 411

201. КНИЖНИКОВ Илья 09 ДЮСШ1 г.Кузнецк 100m На спине 1:05.14 408
КОШКИН Даниил 09 СШввс г.Пенза 200m Вольный стиль 2:13.97 408

203. ЗАРУДНЫЙ Яромир 10 СШОРввс г.Пенза 50m Вольный стиль 27.20 407
204. КОЛМАКОВ Владислав 08 СШввс г.Пенза 200m Вольный стиль 2:14.15 406

КИСЛОВ Михаил 09 СШОРввс г.Пенза 800m Вольный стиль 9:58.60 406
206. ОСИПКИН Даниил 07 СШОР Горизонт г.Пенза 50m Вольный стиль 27.25 404

МАМЕДОВ Павел 07 СШОР Горизонт г.Пенза 50m Вольный стиль 27.26 404
208. БЕДНОВА Дарья 09 МФТСЦ г.Нижний Ломов 200m Баттерфляй 2:41.87 403
209. КАБАНОВ Андрей 09 СШОРввс г.Пенза 800m Вольный стиль 10:01.11 401

АНИКИН Илья 10 МФТСЦ г.Нижний Ломов 800m Вольный стиль 10:01.27 401
ЩЕДРИНА Софья 08 СШОРввс г.Пенза 100m Вольный стиль 1:08.13 401

212. ЛЕДИН Константин 10 СШввс г.Пенза 200m Брасс 2:42.99 400
СЫЧЕВ Вадим 09 СШОРввс г.Пенза 100m Вольный стиль 1:00.81 400
ВЕРЧЕНКО Арсений 09 СШОР Союз г.Заречный 800m Вольный стиль 10:01.79 400
ГОРЮНОВА Василиса 10 СШОР Союз г.Заречный 200m Вольный стиль 2:29.63 400
ЧЕРНЫШОВ Вадим 10 СШОР Союз г.Заречный 400m Вольный стиль 4:47.90 400

217. ДОЛГОВА София 09 СШввс г.Пенза 200m Вольный стиль 2:29.74 399
КАШИРИН Михаил 10 СШОРввс г.Пенза 400m Комплексное плавание 5:18.92 399

219. КОРШУНОВ Кирилл 10 СШОРввс г.Пенза 200m Вольный стиль 2:15.52 394
220. БАЛЫБЕРДИНА Альбина 10 СШОРввс г.Пенза 400m Вольный стиль 5:15.73 393
221. ВАНЦЯН Гарик 10 МФТСЦ р.п.Пачелма 400m Комплексное плавание 5:20.75 392
222. БОРОВИК Даниил 10 СШОРввс г.Пенза 200m Вольный стиль 2:16.02 389

ФЕДОТОВ Евгений 10 СШОРввс г.Пенза 400m Комплексное плавание 5:21.43 389
БАСКОВ Артем 08 СШОР Союз г.Заречный 400m Вольный стиль 4:50.51 389

225. ТИСЕЛИН Даниил 10 СШввс г.Пенза 50m Вольный стиль 27.63 388
226. ПУРТОВА Валерия 10 ДЮСШ1 г.Кузнецк 50m Вольный стиль 31.45 387
227. КЕРЖЕНОВ Эльдар 09 СШОРввс г.Пенза 50m Вольный стиль 27.67 386
228. ВАРФОЛОМЕЕВ Роман 10 СШввс г.Пенза 800m Вольный стиль 10:09.62 384
229. БАШКИРОВ Кирилл 09 ДЮСШ1 г.Кузнецк 200m Вольный стиль 2:16.73 383
230. КАЗАКОВА Екатерина 09 СШввс г.Пенза 100m Комплексное плавание 1:17.86 382
231. ЕГОРОВ Артем 09 СШОР Союз г.Заречный 400m Комплексное плавание 5:24.12 380
232. ЕРЕМИН Артем 09 СШввс г.Пенза 50m Вольный стиль 27.90 377
233. БАГДАСАРОВ Александр 10 СШОР Союз г.Заречный 200m Вольный стиль 2:17.61 376
234. ЛИСИН Александр 09 СШОР Союз г.Заречный 100m Вольный стиль 1:02.21 374
235. КОСАУРОВ Данил 10 СШОРввс г.Пенза 800m Вольный стиль 10:15.45 373
236. ВАРЮХИН Михаил 09 СШввс г.Пенза 100m Комплексное плавание 1:08.69 369
237. АРТЮКОВ Илья 09 СШввс г.Пенза 100m Вольный стиль 1:02.61 367

МЕЛЕШКИН Вадим 10 СШОР Союз г.Заречный 200m Вольный стиль 2:18.69 367
239. ФЕДОТОВА Наталья 09 СШОРввс г.Пенза 200m Вольный стиль 2:34.15 366



ДВС "Сура", бассейн 25м Электронная система регистрации времени ALGE TIMING
Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Volga Federal District/Penza Region 04.10.2024 22:32 - Страница 5

Министерство физической культуры и спорта Пензенской области
ПРОО "Федерация плавания Пензенской области"

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ
г. Пенза, 02 - 04 октября 2024г.

240. ПЕТРОВ Дмитрий 10 СШОРввс г.Пенза 800m Вольный стиль 10:20.87 364
241. ПОЛБИКОВ Даниил 10 СШОРввс г.Пенза 1500m Вольный стиль 19:47.10 363
242. КАНЕЕВА Амина 10 СШввс г.Пенза 200m Вольный стиль 2:35.93 354
243. ПУГАЧЕВ Александр 09 СШввс г.Пенза 100m Вольный стиль 1:03.46 352
244. ХРАМОВ Глеб 10 СШввс г.Пенза 200m На спине 2:29.78 350
245. ВИКУЛОВ Арсений 10 СШОРввс г.Пенза 100m Брасс 1:18.57 348
246. БЕЗБОРОДОВ Матвей 09 СШОРввс г.Пенза 800m Вольный стиль 10:32.16 345
247. ГОППЕ Егор 10 МФТСЦ г.Нижний Ломов 400m Вольный стиль 5:03.45 342
248. АБРАМОВ Никита 08 ДЮСШ1 г.Кузнецк 100m Комплексное плавание 1:10.50 341

БУКИНА Арина 10 СШввс г.Пенза 100m Комплексное плавание 1:20.83 341
250. СИТНИКОВ Артем 08 СШОР Горизонт г.Пенза 50m На спине 31.65 340
251. СЕМИСАЖЕНОВ Александр 09 СШОРввс г.Пенза 50m Вольный стиль 28.92 338
252. БАЙБУЛАТОВ Айрат 10 ДЮСШ1 г.Кузнецк 50m Вольный стиль 28.99 336

ПАЙМА Вадим 09 СШОР Горизонт г.Пенза 50m Баттерфляй 31.27 336
254. АЛТЫНБАЕВА Камила 09 СШввс г.Пенза 100m Комплексное плавание 1:21.39 334

КЛИМИН Трофим 10 СШОР Союз г.Заречный 400m Вольный стиль 5:05.84 334
256. СЕРЁЖИН Вячеслав 09 МФТСЦ р.п.Башмаково 100m Вольный стиль 1:04.63 333
257. СМОЛИНСКАЯ Валерия 08 МФТСЦ р.п.Пачелма 50m Вольный стиль 33.18 330
258. САВОСЬКИН Артём 05 Вамто 50m Вольный стиль 29.27 326
259. СЕВОСТЬЯНОВА Виталина 10 СШОРввс г.Пенза 200m Вольный стиль 2:40.53 324
260. ГОЛУБКОВ Илья 10 СШОРввс г.Пенза 400m Вольный стиль 5:10.90 318
261. КОНЯЕВ Максим 10 СШОРввс г.Пенза 800m Вольный стиль 10:50.84 316
262. ВИКУЛОВ Кирилл 09 СШОРввс г.Пенза 100m Комплексное плавание 1:12.44 314
263. РЫБАЛКИН Артём 09 КВВС Сурские котики г.Пенза 200m Брасс 2:56.84 313
264. ДУПЛЯНСКИЙ Михаил 10 СШОРввс г.Пенза 200m На спине 2:35.95 310
265. БЕЗЯЕВ Артем 10 СШввс г.Пенза 50m На спине 32.95 302
266. СЕМАЕВ Лев 10 СШОРввс г.Пенза 800m Вольный стиль 11:03.92 297
267. ДАДОНОВ Александр 10 СШОРввс г.Пенза 800m Вольный стиль 11:08.22 292
268. ХЛЫСТОВ Максим 10 СШОР Союз г.Заречный 400m Вольный стиль 5:23.26 283
269. ВДОВИН Владислав 09 КВВС Сурские котики г.Пенза 200m Вольный стиль 2:32.19 278
270. КОМРАКОВ Егор 10 МФТСЦ г.Нижний Ломов 400m Вольный стиль 5:29.55 267
271. ЩЕГОЛЕВ Дмитрий 09 СШОР Союз г.Заречный 400m Вольный стиль 5:29.64 266
272. ПЕРЕТРУХИН Артём 10 СШввс г.Пенза 50m Вольный стиль 33.40 219

16 - 18 лет

1. МИХЕЕВ Антон 07 СШОРввс г.Пенза 50m Баттерфляй 24.33 714
2. СЛОВЕСНОВ Егор 07 СШОР Союз г.Заречный 200m Комплексное плавание 2:03.94 692
3. ПРОНИН Максим 07 СШОР Союз г.Заречный 400m Вольный стиль 4:00.60 686
4. СОЛОВЬЕВА Мария 07 СШОРввс г.Пенза 200m Брасс 2:33.05 679
5. САМОХИН Всеволод 06 СШОРввс г.Пенза 100m Брасс 1:02.97 676
6. СОЛДАТОВ Никита 08 СШОРввс г.Пенза 100m Брасс 1:03.50 659
7. ЗАХАРОВА Екатерина 07 СШОРввс г.Пенза 50m Вольный стиль 26.36 658
8. ИВАНОВ Михаил 08 СШОРввс г.Пенза 50m На спине 25.43 657
9. ГУЗАНОВ Николай 06 СШввс г.Пенза 100m Брасс 1:03.66 654

10. КРАВЧЕНКО Богдан 06 СШввс г.Пенза 100m На спине 56.00 642
11. САМОХОВ Ярослав 08 СШОР Союз г.Заречный 800m Вольный стиль 8:34.41 640
12. ЧЕЛНОКОВ Артем 08 СШОРввс г.Пенза 50m Вольный стиль 23.43 637
13. БРЫЗГАЛИН Михаил 07 СШОРввс г.Пенза 50m Баттерфляй 25.46 623

ЛЕШУКОВА Евгения 07 СШОРввс г.Пенза 100m На спине 1:04.24 623
15. КУПРИЯНОВ Максим 08 СШОР Союз г.Заречный 200m Брасс 2:21.69 609
16. МИРОНОВА Валентина 07 СШОРввс г.Пенза 50m Брасс 33.50 607
17. БОГАТОВА Светлана 07 СШОРввс г.Пенза 100m Вольный стиль 59.47 603
18. АЛЕКСЕЕВ Владимир 08 СШОРввс г.Пенза 400m Вольный стиль 4:11.62 600
19. МАТАРАС Александра 07 СШввс г.Пенза 200m Брасс 2:39.97 595

ВДОВЕНКО Елизавета 06 СШОРввс г.Пенза 50m Брасс 33.73 595
21. ДУБОВ Артём 07 СШОРввс г.Пенза 100m На спине 57.49 594
22. КАРЕВСКАЯ Виктория 07 СШОРввс г.Пенза 50m Баттерфляй 29.04 591
23. ШИРОЛАПОВ Владислав 08 СШОРввс г.Пенза 100m На спине 57.75 586
24. ЛОГУТОВА Софья 08 СШОРввс г.Пенза 50m Брасс 33.99 581
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25. УСЫНИН Михаил 06 СШОРввс г.Пенза 50m Вольный стиль 24.21 577
26. БЕЛИКОВ Матвей 08 СШОР Союз г.Заречный 800m Вольный стиль 8:53.03 575
27. ДЁМИН Кирилл 06 СШОРввс г.Пенза 100m Брасс 1:06.50 574

МАКОВ Дмитрий 07 СШОРввс г.Пенза 50m Баттерфляй 26.16 574
29. ХАТЕЕВ Артём 08 СШОРввс г.Пенза 100m На спине 58.16 573

ЯКОМАЗОВ Кирилл 08 СШОРввс г.Пенза 200m Комплексное плавание 2:11.95 573
31. БАЛАШОВ Максим 08 СШОРввс г.Пенза 200m Вольный стиль 1:59.65 572

ПРОКОПЕНКО Матвей 08 СШОРввс г.Пенза 100m Вольный стиль 54.01 572
33. КАРАВАЦКИЙ Кирилл 06 СШОР Горизонт г.Пенза 50m Баттерфляй 26.21 571
34. ДАШКИНА Елизавета 07 СШОРввс г.Пенза 200m На спине 2:23.50 569
35. БАХТЕЕВ Тимур 07 СШОРввс г.Пенза 50m Баттерфляй 26.31 564
36. СКРЯБИНА Ульяна 07 СШОРввс г.Пенза 200m Вольный стиль 2:13.53 563
37. САЗОНОВ Артем 08 ДЮСШ1 г.Кузнецк 200m Вольный стиль 2:00.53 560

ФОРОФОНОВ Никита 08 СШОРввс г.Пенза 50m Баттерфляй 26.38 560
39. СУРГУЧЕВА Таисия 08 СШОРввс г.Пенза 200m Вольный стиль 2:14.56 550
40. ЗЛОБИН Александр 08 СШОРввс г.Пенза 1500m Вольный стиль 17:13.94 549
41. ЛАДУГИН Артем 08 СШОРввс г.Пенза 50m Вольный стиль 24.67 545
42. МАКСИМОВ Арсений 08 ДЮСШ1 г.Кузнецк 100m Комплексное плавание 1:00.35 544

КОЛМАКОВ Иван 08 СШОРввс г.Пенза 50m Баттерфляй 26.64 544
44. ЗАЙЦЕВ Артем 08 СШОРввс г.Пенза 50m Брасс 30.62 540
45. ВОЛКОВА Мария 06 СШОРввс г.Пенза 50m На спине 31.09 535
46. НЕРУСИН Михаил 07 МФТСЦ г.Нижний Ломов 200m Комплексное плавание 2:15.18 533
47. СИТНИКОВА Арина 07 МФТСЦ г.Нижний Ломов 200m Вольный стиль 2:16.11 532

ХВАЩИНСКАЯ Елена 07 СШОРввс г.Пенза 200m Комплексное плавание 2:30.35 532
49. ЛЕВАНИН Арсений 07 СШОРввс г.Пенза 400m Вольный стиль 4:22.33 529

МИТЯКИН Никита 07 СШОРввс г.Пенза 200m Вольный стиль 2:02.86 529
51. ФЕДОРОВА Елисавета 06 СШОР Союз г.Заречный 100m Брасс 1:17.21 526
52. ТАРАСОВ Алексей 06 СШОРввс г.Пенза 1500m Вольный стиль 17:29.42 525
53. ШИБАРШИН Максим 08 СШОРввс г.Пенза 800m Вольный стиль 9:10.19 523
54. ХРАМЦОВ Александр 06 СШОРввс г.Пенза 50m Баттерфляй 27.08 518
55. ДЯТЛОВА Софья 07 СШОР Горизонт г.Пенза 50m Вольный стиль 28.57 516
56. МАЛАХОВ Степан 08 СШОР Союз г.Заречный 400m Вольный стиль 4:24.87 514
57. СТУПИНА Альбина 08 СШОРввс г.Пенза 800m Вольный стиль 9:56.43 512
58. СИРЫЙ Ярослав 08 СШОРввс г.Пенза 400m Вольный стиль 4:25.43 511
59. СТЁКСОВ Егор 07 СШОРввс г.Пенза 50m Вольный стиль 25.22 510

ПИВИКОВ Дмитрий 08 МФТСЦ р.п.Пачелма 50m Вольный стиль 25.23 510
61. МАРГАРЯН Камилла 08 СШОРввс г.Пенза 200m Вольный стиль 2:18.51 505
62. УСАНОВ Андрей 08 МФТСЦ г.Нижний Ломов 200m Вольный стиль 2:04.98 502
63. ПЛАКИДОВ Иван 08 МФТСЦ г.Никольск 50m Баттерфляй 27.55 492
64. МУРОМЦЕВА Вероника 07 СШввс г.Пенза 100m Брасс 1:19.37 485
65. САДЧИКОВ Сергей 06 СШОР Горизонт г.Пенза 100m Комплексное плавание 1:02.95 479
66. РОДИН Глеб 08 МФТСЦ г.Каменка 100m Баттерфляй 1:01.18 476
67. ЗЕЛИНА Василиса 08 СШОРввс г.Пенза 100m Вольный стиль 1:04.38 475
68. ЛУТКОВА Софья 07 СШОР Горизонт г.Пенза 100m Вольный стиль 1:04.45 473
69. АКИМОВ Максим 07 СШОР Горизонт г.Пенза 100m Вольный стиль 57.70 469
70. ПАВЛОВА Ксения 08 СШОРввс г.Пенза 50m Вольный стиль 29.57 466
71. ИВЕНИН Ярослав 08 СШОР Союз г.Заречный 200m Комплексное плавание 2:21.51 464
72. ДАВЫДОВА Ксения 07 МФТСЦ г.Никольск 100m Вольный стиль 1:04.91 463
73. ОРДИНА Анастасия 07 СШОРввс г.Пенза 50m Баттерфляй 31.68 455
74. СТЫРОВ Никита 08 СШОРввс г.Пенза 50m Вольный стиль 26.22 454
75. ЧУЕНКОВ Кирилл 08 СШОР Союз г.Заречный 200m Вольный стиль 2:09.40 452
76. ЕРМОШИН Иван 08 СШввс г.Пенза 200m На спине 2:17.74 451
77. ЕГИНОВ Дмитрий 08 СШОР Горизонт г.Пенза 50m Вольный стиль 26.49 440
78. АЛЛАКИН Станислав 07 СШОРввс г.Пенза 100m Брасс 1:12.92 435
79. СОЗОНОВ Никита 08 СШввс г.Пенза 50m Баттерфляй 28.83 429
80. МАЛЬКОВ Владимир 08 СШОР Союз г.Заречный 400m Вольный стиль 4:44.68 414
81. КАРЕВ Павел 08 ДЮСШ1 г.Кузнецк 100m Вольный стиль 1:00.27 411
82. КОЛМАКОВ Владислав 08 СШввс г.Пенза 200m Вольный стиль 2:14.15 406
83. ОСИПКИН Даниил 07 СШОР Горизонт г.Пенза 50m Вольный стиль 27.25 404

МАМЕДОВ Павел 07 СШОР Горизонт г.Пенза 50m Вольный стиль 27.26 404
85. ЩЕДРИНА Софья 08 СШОРввс г.Пенза 100m Вольный стиль 1:08.13 401
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86. БАСКОВ Артем 08 СШОР Союз г.Заречный 400m Вольный стиль 4:50.51 389
87. АБРАМОВ Никита 08 ДЮСШ1 г.Кузнецк 100m Комплексное плавание 1:10.50 341
88. СИТНИКОВ Артем 08 СШОР Горизонт г.Пенза 50m На спине 31.65 340
89. СМОЛИНСКАЯ Валерия 08 МФТСЦ р.п.Пачелма 50m Вольный стиль 33.18 330

14 - 15 лет

1. КЕРЖЕНОВА Самира 09 СШввс г.Пенза 200m Вольный стиль 2:06.67 660
2. СЕМЕНОВА Ирина 10 СШОРввс г.Пенза 200m Вольный стиль 2:06.94 656
3. СИТНИКОВА Виктория 10 МФТСЦ г.Нижний Ломов 200m Брасс 2:36.57 634
4. ОГОЛЬЦОВ Артем 09 СШОРввс г.Пенза 100m На спине 56.48 626
5. ПРОКОФЬЕВА Елизавета 09 СШОРввс г.Пенза 100m Вольный стиль 58.84 622
6. СЁМИНА Арина 10 СШОР Союз г.Заречный 200m Баттерфляй 2:21.08 609
7. ГОРДЕЕВА Карина 09 СШОР Союз г.Заречный 200m Вольный стиль 2:10.22 607
8. ВЛАСОВ Кирилл 09 СШОРввс г.Пенза 50m Вольный стиль 23.83 605
9. ПОЛОЗОВ Никита 09 СШОР Союз г.Заречный 200m Вольный стиль 1:57.65 602

10. БУРМИСТРОВА Мария 10 СШОРввс г.Пенза 400m Комплексное плавание 5:06.68 601
МЕШКОВ Кирилл 09 СШОР Горизонт г.Пенза 100m Вольный стиль 53.12 601

12. ДЬЯКОВА Анастасия 10 СШОРввс г.Пенза 400m Вольный стиль 4:35.46 592
13. ПИЩАЕВА Дарья 09 МФТСЦ г.Никольск 200m Брасс 2:40.66 587

ЭПП Ольга 09 СШОРввс г.Пенза 200m Брасс 2:40.70 587
15. ПОЗДЕЕВА Алевтина 09 СШОРввс г.Пенза 200m Брасс 2:40.89 585
16. ЗАВГОРОДНЕВ Егор 09 СШввс г.Пенза 50m Вольный стиль 24.23 575
17. ПРОСКУРЯКОВА Вероника 10 СШОРввс г.Пенза 50m Брасс 34.14 573
18. ТАКТАРОВ Амиль 09 СШОРввс г.Пенза 200m На спине 2:07.48 568
19. НОЖКИНА Дарья 10 СШОР Горизонт г.Пенза 100m На спине 1:06.35 566
20. ДУДКИН Павел 09 СШОР Союз г.Заречный 200m Вольный стиль 2:00.65 558
21. ГЛАЗКОВ Арсений 09 СШОРввс г.Пенза 1500m Вольный стиль 17:12.20 552
22. ЗАРУБИН Александр 09 СШОР Союз г.Заречный 400m Комплексное плавание 4:46.91 548
23. ПРОЗОРОВ Артём 09 СШОР Союз г.Заречный 800m Вольный стиль 9:02.14 547
24. МУСАЛОВ Амир 09 СШОРввс г.Пенза 200m Комплексное плавание 2:14.38 542
25. БЕЗРУКОВА Оксана 10 СШОРввс г.Пенза 100m На спине 1:07.37 540
26. МАТАСОВ Владислав 09 СШввс г.Пенза 800m Вольный стиль 9:05.29 537

ИСАЕВА Елизавета 09 СШОРввс г.Пенза 200m Вольный стиль 2:15.65 537
28. АКЧУРИН Ибрахим 09 СШОРввс г.Пенза 50m На спине 27.23 535
29. АЛЕКСЕЕВ Михаил 09 СШввс г.Пенза 400m Вольный стиль 4:21.91 532
30. КРИВЕНКО Дарья 09 СШОРввс г.Пенза 50m Баттерфляй 30.24 524
31. ШАМАНАЕВА Кира 10 СШввс г.Пенза 200m На спине 2:27.68 522
32. КАНАЙЧЕВА Ульяна 10 ДЮСШ1 г.Кузнецк 50m Вольный стиль 28.49 521
33. ЧЕРНЕЦОВ Никита 09 МФТСЦ г.Нижний Ломов 800m Вольный стиль 9:12.41 517
34. ЛОБКАРЕВ Егор 10 СШОРввс г.Пенза 50m Баттерфляй 27.15 514

УЛИМОВА Анастасия 10 СШОРввс г.Пенза 100m Вольный стиль 1:02.73 514
ШУБИН Захар 10 СШОР Союз г.Заречный 200m Вольный стиль 2:04.01 514

37. УЛЫБИНА Дарья 09 СШввс г.Пенза 200m Вольный стиль 2:17.73 513
38. СЕРЖАНТОВ Владислав 10 СШОРввс г.Пенза 200m Вольный стиль 2:04.36 510
39. ТУЗАЕВА Анжела 10 СШввс г.Пенза 800m Вольный стиль 9:57.75 509
40. СЕРОВ Михаил 09 СШОРввс г.Пенза 50m Баттерфляй 27.25 508
41. ЖИГАЕВА Татьяна 10 СШОР Союз г.Заречный 400m Комплексное плавание 5:24.54 507
42. СТРОЙ Елизавета 09 СШОРввс г.Пенза 200m Вольный стиль 2:18.56 504
43. АЛЁНИНА София 09 СШОРввс г.Пенза 100m На спине 1:08.98 503
44. ЕВСТЮНИЧЕВ Николай 10 СШввс г.Пенза 800m Вольный стиль 9:17.74 502
45. МИРОНОВ Илья 10 СШОРввс г.Пенза 200m Вольный стиль 2:05.07 501
46. ЖИХАРЕВ Михаил 09 СШОРввс г.Пенза 50m Брасс 31.43 500
47. КУМАНИН Андрей 10 СШОР Союз г.Заречный 800m Вольный стиль 9:18.69 499
48. ЛОМАЧЕВ Богдан 09 СШввс г.Пенза 100m Вольный стиль 56.74 493
49. ГУЗЕНКО Вероника 09 СШОР Союз г.Заречный 100m На спине 1:09.52 492
50. КАМЕНЕВА Виктория 10 СШОРввс г.Пенза 50m Вольный стиль 29.07 490
51. ЧУРЯПКИН Сергей 09 КВВС Сурские котики г.Пенза 100m Брасс 1:10.16 489
52. СИНИЦИН Максим 10 СШОР Союз г.Заречный 1500m Вольный стиль 17:57.11 486
53. ЗАИКИНА Варвара 09 СШввс г.Пенза 200m На спине 2:31.33 485
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КАРНЮШКИН Никита 10 СШввс г.Пенза 50m Брасс 31.74 485
55. НИКОЛАЕВ Тимофей 09 СШОРввс г.Пенза 50m Баттерфляй 27.69 484
56. ИГНАТОВА Дарья 09 СШввс г.Пенза 200m На спине 2:31.50 483

АХМАЕВА Анастасия 09 СШОРввс г.Пенза 200m Вольный стиль 2:20.53 483
58. ВАНЬКОВ Никита 10 СШОРввс г.Пенза 100m Вольный стиль 57.17 482
59. САФРОНОВ Евгений 10 СШОР Союз г.Заречный 200m Комплексное плавание 2:19.98 480
60. БЫСТРОВ Никита 09 СШОРввс г.Пенза 800m Вольный стиль 9:26.37 479
61. ЖЕСТКОВ Никита 09 МФТСЦ г.Никольск 100m Вольный стиль 57.31 478
62. ЛИСЕНКОВ Никита 10 СШОРввс г.Пенза 800m Вольный стиль 9:28.03 475
63. ПАПШЕВ Максим 09 МФТСЦ р.п.Пачелма 100m Комплексное плавание 1:03.32 471

МЯГКАЯ Анастасия 10 СШввс г.Пенза 200m Комплексное плавание 2:36.55 471
65. ИНЯКИНА Полина 09 СШОРввс г.Пенза 100m Вольный стиль 1:04.84 465
66. МОРГУНОВ Сергей 09 СШОРввс г.Пенза 100m На спине 1:02.41 464
67. ШИКИН Дмитрий 09 СШОРввс г.Пенза 200m Комплексное плавание 2:21.97 460
68. ЕЛАЕВА Мария 10 СШввс г.Пенза 100m На спине 1:11.13 459
69. КОЛИН Степан 10 СШОРввс г.Пенза 1500m Вольный стиль 18:19.83 456
70. БЕЛЯЕВ Дмитрий 09 СШОРввс г.Пенза 100m Комплексное плавание 1:04.13 453
71. ЧЕЛНОКОВА Арина 10 СШОРввс г.Пенза 50m Вольный стиль 29.89 451
72. БУЛАЕВ Кирилл 09 МФТСЦ р.п.Пачелма 400m Вольный стиль 4:37.06 449
73. КАРГИНА Виктория 10 МФТСЦ г.Никольск 100m Комплексное плавание 1:13.89 447
74. НОВИКОВ Артем 10 СШввс г.Пенза 50m Вольный стиль 26.37 446

ЛЕМАЕВ Лука 09 СШОРввс г.Пенза 100m Баттерфляй 1:02.50 446
76. МОИСЕЕВ Даниил 09 СШОРввс г.Пенза 50m Брасс 32.70 444
77. ТРУНОВ Арсений 09 СШввс г.Пенза 200m На спине 2:18.49 443
78. МОКШАНОВА Варвара 09 ДЮСШ1 г.Кузнецк 100m Комплексное плавание 1:14.53 435

ПУРИСОВ Даниил 10 СШввс г.Пенза 50m Брасс 32.92 435
80. ДОЛЕОВИДОВ Матвей 10 СШОРввс г.Пенза 400m Вольный стиль 4:40.58 432
81. ГАЛКИН Владислав 09 ДЮСШ1 г.Кузнецк 800m Вольный стиль 9:47.80 429

ФЕДУЛОВ Федор 09 СШОР Горизонт г.Пенза 100m Брасс 1:13.25 429
83. ТЮРИН Михаил 10 СШввс г.Пенза 800m Вольный стиль 9:48.65 427
84. ПАПШЕВА Анастасия 09 МФТСЦ р.п.Пачелма 50m Баттерфляй 32.39 426
85. ШИРОКОВ Михаил 09 СШввс г.Пенза 50m Вольный стиль 26.82 424
86. ШАБЛИНА Кира 10 СШОРввс г.Пенза 200m Вольный стиль 2:27.15 421
87. СТРЕЛКОВ Владимир 09 МФТСЦ р.п.Пачелма 100m Вольный стиль 59.90 419
88. СУДАКОВА Лилия 09 СШввс г.Пенза 200m Вольный стиль 2:27.53 418
89. БУСЛАЕВ Егор 09 СШОРввс г.Пенза 50m Вольный стиль 27.03 414

ПОЧИВАЛОВ Алексей 09 СШОРввс г.Пенза 50m Баттерфляй 29.17 414
91. МИШУТИНА Мария 09 СШввс г.Пенза 100m Вольный стиль 1:07.48 412
92. ДЕСЯТОВ Денис 10 СШОРввс г.Пенза 200m Комплексное плавание 2:27.41 411

СЕДРИЧЕВА Валерия 09 СШОР Союз г.Заречный 200m Вольный стиль 2:28.34 411
94. КНИЖНИКОВ Илья 09 ДЮСШ1 г.Кузнецк 100m На спине 1:05.14 408

КОШКИН Даниил 09 СШввс г.Пенза 200m Вольный стиль 2:13.97 408
96. ЗАРУДНЫЙ Яромир 10 СШОРввс г.Пенза 50m Вольный стиль 27.20 407
97. КИСЛОВ Михаил 09 СШОРввс г.Пенза 800m Вольный стиль 9:58.60 406
98. БЕДНОВА Дарья 09 МФТСЦ г.Нижний Ломов 200m Баттерфляй 2:41.87 403
99. КАБАНОВ Андрей 09 СШОРввс г.Пенза 800m Вольный стиль 10:01.11 401

АНИКИН Илья 10 МФТСЦ г.Нижний Ломов 800m Вольный стиль 10:01.27 401
101. ЛЕДИН Константин 10 СШввс г.Пенза 200m Брасс 2:42.99 400

СЫЧЕВ Вадим 09 СШОРввс г.Пенза 100m Вольный стиль 1:00.81 400
ВЕРЧЕНКО Арсений 09 СШОР Союз г.Заречный 800m Вольный стиль 10:01.79 400
ГОРЮНОВА Василиса 10 СШОР Союз г.Заречный 200m Вольный стиль 2:29.63 400
ЧЕРНЫШОВ Вадим 10 СШОР Союз г.Заречный 400m Вольный стиль 4:47.90 400

106. ДОЛГОВА София 09 СШввс г.Пенза 200m Вольный стиль 2:29.74 399
КАШИРИН Михаил 10 СШОРввс г.Пенза 400m Комплексное плавание 5:18.92 399

108. КОРШУНОВ Кирилл 10 СШОРввс г.Пенза 200m Вольный стиль 2:15.52 394
109. БАЛЫБЕРДИНА Альбина 10 СШОРввс г.Пенза 400m Вольный стиль 5:15.73 393
110. ВАНЦЯН Гарик 10 МФТСЦ р.п.Пачелма 400m Комплексное плавание 5:20.75 392
111. БОРОВИК Даниил 10 СШОРввс г.Пенза 200m Вольный стиль 2:16.02 389

ФЕДОТОВ Евгений 10 СШОРввс г.Пенза 400m Комплексное плавание 5:21.43 389
113. ТИСЕЛИН Даниил 10 СШввс г.Пенза 50m Вольный стиль 27.63 388
114. ПУРТОВА Валерия 10 ДЮСШ1 г.Кузнецк 50m Вольный стиль 31.45 387
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115. КЕРЖЕНОВ Эльдар 09 СШОРввс г.Пенза 50m Вольный стиль 27.67 386
116. ВАРФОЛОМЕЕВ Роман 10 СШввс г.Пенза 800m Вольный стиль 10:09.62 384
117. БАШКИРОВ Кирилл 09 ДЮСШ1 г.Кузнецк 200m Вольный стиль 2:16.73 383
118. КАЗАКОВА Екатерина 09 СШввс г.Пенза 100m Комплексное плавание 1:17.86 382
119. ЕГОРОВ Артем 09 СШОР Союз г.Заречный 400m Комплексное плавание 5:24.12 380
120. ЕРЕМИН Артем 09 СШввс г.Пенза 50m Вольный стиль 27.90 377
121. БАГДАСАРОВ Александр 10 СШОР Союз г.Заречный 200m Вольный стиль 2:17.61 376
122. ЛИСИН Александр 09 СШОР Союз г.Заречный 100m Вольный стиль 1:02.21 374
123. КОСАУРОВ Данил 10 СШОРввс г.Пенза 800m Вольный стиль 10:15.45 373
124. ВАРЮХИН Михаил 09 СШввс г.Пенза 100m Комплексное плавание 1:08.69 369
125. АРТЮКОВ Илья 09 СШввс г.Пенза 100m Вольный стиль 1:02.61 367

МЕЛЕШКИН Вадим 10 СШОР Союз г.Заречный 200m Вольный стиль 2:18.69 367
127. ФЕДОТОВА Наталья 09 СШОРввс г.Пенза 200m Вольный стиль 2:34.15 366
128. ПЕТРОВ Дмитрий 10 СШОРввс г.Пенза 800m Вольный стиль 10:20.87 364
129. ПОЛБИКОВ Даниил 10 СШОРввс г.Пенза 1500m Вольный стиль 19:47.10 363
130. КАНЕЕВА Амина 10 СШввс г.Пенза 200m Вольный стиль 2:35.93 354
131. ПУГАЧЕВ Александр 09 СШввс г.Пенза 100m Вольный стиль 1:03.46 352
132. ХРАМОВ Глеб 10 СШввс г.Пенза 200m На спине 2:29.78 350
133. ВИКУЛОВ Арсений 10 СШОРввс г.Пенза 100m Брасс 1:18.57 348
134. БЕЗБОРОДОВ Матвей 09 СШОРввс г.Пенза 800m Вольный стиль 10:32.16 345
135. ГОППЕ Егор 10 МФТСЦ г.Нижний Ломов 400m Вольный стиль 5:03.45 342
136. БУКИНА Арина 10 СШввс г.Пенза 100m Комплексное плавание 1:20.83 341
137. СЕМИСАЖЕНОВ Александр 09 СШОРввс г.Пенза 50m Вольный стиль 28.92 338
138. БАЙБУЛАТОВ Айрат 10 ДЮСШ1 г.Кузнецк 50m Вольный стиль 28.99 336

ПАЙМА Вадим 09 СШОР Горизонт г.Пенза 50m Баттерфляй 31.27 336
140. АЛТЫНБАЕВА Камила 09 СШввс г.Пенза 100m Комплексное плавание 1:21.39 334

КЛИМИН Трофим 10 СШОР Союз г.Заречный 400m Вольный стиль 5:05.84 334
142. СЕРЁЖИН Вячеслав 09 МФТСЦ р.п.Башмаково 100m Вольный стиль 1:04.63 333
143. СЕВОСТЬЯНОВА Виталина 10 СШОРввс г.Пенза 200m Вольный стиль 2:40.53 324
144. ГОЛУБКОВ Илья 10 СШОРввс г.Пенза 400m Вольный стиль 5:10.90 318
145. КОНЯЕВ Максим 10 СШОРввс г.Пенза 800m Вольный стиль 10:50.84 316
146. ВИКУЛОВ Кирилл 09 СШОРввс г.Пенза 100m Комплексное плавание 1:12.44 314
147. РЫБАЛКИН Артём 09 КВВС Сурские котики г.Пенза 200m Брасс 2:56.84 313
148. ДУПЛЯНСКИЙ Михаил 10 СШОРввс г.Пенза 200m На спине 2:35.95 310
149. БЕЗЯЕВ Артем 10 СШввс г.Пенза 50m На спине 32.95 302
150. СЕМАЕВ Лев 10 СШОРввс г.Пенза 800m Вольный стиль 11:03.92 297
151. ДАДОНОВ Александр 10 СШОРввс г.Пенза 800m Вольный стиль 11:08.22 292
152. ХЛЫСТОВ Максим 10 СШОР Союз г.Заречный 400m Вольный стиль 5:23.26 283
153. ВДОВИН Владислав 09 КВВС Сурские котики г.Пенза 200m Вольный стиль 2:32.19 278
154. КОМРАКОВ Егор 10 МФТСЦ г.Нижний Ломов 400m Вольный стиль 5:29.55 267
155. ЩЕГОЛЕВ Дмитрий 09 СШОР Союз г.Заречный 400m Вольный стиль 5:29.64 266
156. ПЕРЕТРУХИН Артём 10 СШввс г.Пенза 50m Вольный стиль 33.40 219


